בג"ץ 387/76 בן ציון נ' שר המשטרה, פ"ד ל"א (1) 484 (1976).

בג"ץ 4466/16 עליאן נ' מפקד כוחות צה"ל (14.12.2017).

זכויות אדם, חולניות מתמדת ומאסר: המקרה של שחרור מוקדם מטעמים רפואיים | 89

בן יהודה, צ' (2017). **היבטים בעבודת ועדות השחרורים**. ירושלים: הכנסת, מרכז המחקר והמידע.

דברי ההסבר לחוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001, ה"ח 2979.

דורון, י' (2006). "גן עדן או גיהנום? על זקנים והזדקנות בבית המאסר מעשיהו". **צוהר לבית הסוהר**, 10, 21-11.

הכנסת (2011). דברי הכנסת: הישיבה ה-250 של הכנסת ה-18, חוברת ל"ג (20-22 ביוני 2011). ירושלים: הכנסת.

הכנסת (2012). **קשישים בישראל: נתונים זכויות ושירותים**. ירושלים: הכנסת, מחלקת המידע והמחקר.

הממשלה (2011). הצעת חוק שחרור על תנאי ממאסר (תיקון מס' 11) (שחרור אסיר מטעמים רפואיים), התשע"א-2011, ה"ח 594.

הרשות השופטת (2020). **ועדת שחרורים: מדריך**.

https://www.gov.il/he/departments/guides/parole_commissions

ולק, ד' ודוידסקו, ע' (2012). **אסירים מבוגרים: בין שילוב לבידול**. רמלה: שירות בתי הסוהר, יחידת המחקר.

חוק העונשין, התשל"ז-1977.

חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו.

חוק שחרור על תנאי ממאסר, התשס"א-2001.

ע"א 294/91 **חברת קדישא גחש"א "קהילת ירושלים" נ' קסטנבאום**, פ"ד מו(2) 464 (1992).

ע"פ 4506/15 **בר נ' מדינת ישראל** (11.12.2016).

ע"פ 5669/14 **לופוליאנסקי נ' מדינת ישראל** (29.12.2015).

ע"פ 7832/04 **פלוני נ' מדינת ישראל** (2.1.2006).

עת"א (מחוזי) (ב"ש) 64966-02-18 **מדינת ישראל נ' ועדת השחרורים** (12.3.2018).